
UCHWAŁA NR XXXI/192/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 470 z późn.zm), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Szczecineckiego (Uchwała Nr 18/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r.), Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę gruntową oznaczoną nr 
ewidencyjnym 213 położoną w obrębie ewidencyjnym Grzmiąca o długości 
993,83 m o nawierzchni bitumicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 



Załącznik do uchwały Nr XXXI/192/2021 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 11 marca 2021 r. 

Przebieg drogi gminnej. 

 



 
UZASADNIENIE 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika iż Rada Gminy po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu może zaliczać drogę służącą miejscowym 
potrzebom do kategorii dróg gminnych. 

    Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy drogi oznaczonej geodezyjnie 
numerem 213, o długości 993,83 m i nawierzchni bitumicznej, stanowiąca 
dojazd od drogi powiatowej nr 1250Z do miejscowości Gdaniec - działek 
zabudowanych obiektami budowlanymi (budynkami jednorodzinnymi i 
wielorodzinnymi) oraz do działek 207/2, 8/12 (użytki rolne) i 207/1 
(pompowni ścieków). 

    Propozycja Wójta Gminy Grzmiąca w sprawie zaliczenia ww. drogi do 
kategorii dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd 
Powiatu Szczecineckiego w dniu 21 stycznia 2021 r. – uchwała Nr 18/2021. 
    W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

